Министерство

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.1 части 1 статьи 5 Федерального закона

от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», приказом

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации от 17 октября 2014 г. № 640/пр «Об утверждении Методических

указаний по расчету потерь горячей, питьевой, технической воды

в централизованных системах водоснабжения при ее производстве

и транспортировке», приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 917/пр

«Об утверждении Порядка установления нормативов потерь горячей, питьевой,

технической воды в централизованных системах водоснабжения при ее

производстве и транспортировке и внесении изменений в некоторые приказы

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации по вопросам определения потерь горячей, питьевой, технической

воды в централизованных системах водоснабжения», пунктом 3.81 Положения

о министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

 Об установлении нормативов потерь

питьевой и технической воды в

централизованных системах водоснабжения,

расположенных на территории Городецкого

муниципального округа Нижегородской

области, при ее транспортировке

ПУБЛИЧНЫМ АКЦИОНЕРНЫМ

ОБЩЕСТВОМ «ЗАВОЛЖСКИЙ

МОТОРНЫЙ ЗАВОД», г. Заволжье,

Городецкий муниципальный округ,

Нижегородская область, на 2024 – 2028 годы

consultantplus://offline/ref=7DB287FA3087CF558BF78C06A7090CBFBB9A02FE93138C829054AB811B6BF1E7175D5E89C29F268EAF97D73CGAO

Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства

Нижегородской области от 4 мая 2016 г. № 249,

п р и к а з ы в а ю:

 установить прилагаемые нормативы питьевой и технической воды

в централизованных системах водоснабжения, расположенных на территории

Городецкого муниципального округа Нижегородской области, при ее

транспортировке ПУБЛИЧНЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ

«ЗАВОЛЖСКИЙ МОТОРНЫЙ ЗАВОД», г. Заволжье, Городецкий

муниципальный округ, Нижегородская область, на 2024 – 2028 годы.

И.о. министра                                                                                           В.А.Супернак

	ТекстовоеПоле22